ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

   Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lý Sơn, ngày 28 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

          Kính gửi: ……………………………………………………………..

UBND huyện Lý Sơn tổ chức cuộc họp để góp ý dự thảo Đề án, Tờ trình và

Nghị quyết của HĐND tỉnh thay thế Nghị quyết số 13/2019/NQ-HĐND ngày

10/7/2019 Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thăm quan

trên địa bàn huyện Lý Sơn, cụ thể:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Văn Ninh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Chủ trì;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận TQVN huyện;

- Mời Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đồng chí Đặng Tấn Thành, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng các Ban HĐND huyện: Pháp chế, Kinh tế - Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện (trường hợp không tham dự được,

phải báo cáo cho Chủ trì trước thời gian họp và cử lãnh đạo cơ quan, đơn vị dự

họp đầy đủ);

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Văn hóa và Thông tin; Thanh tra;

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất; Trung tâm Truyền thông

- Văn hóa - Thể thao; Đồn Biên phòng Lý Sơn; Ban Quản lý Cảng và cảng vụ

đường thủy nội địa Quảng Ngãi; Chi cục Thuế huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các phòng: Tài chính - Kế hoạch; Văn

phòng huyện;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (dự và đưa tin);

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/11/2023 (Chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.

2

4. Chuẩn bị nội dung: Tài liệu được gửi kèm theo Giấy mời, đề nghị các cơ

quan, đơn vị và cá nhân nêu trên chủ động nghiên cứu để tham gia góp ý tại cuộc

họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

		2023-11-28T10:33:16+0700

		2023-11-28T10:54:15+0700

		2023-11-28T10:54:15+0700